

أولاً- المهمات الطبية A

#	Item	Unit	Qty.	Unit Price (NIS)	Total Price (NIS)	Priority
1	FACE MASK DISP. (N95)	PIECE	300000	0.12	36000	A
2	GLOVE LATEX NONSTERILE DISPOSABLE (ALL SIZES )	PIECE	3000000	0.082	246000	A
3	GLOVE LATEX SURGICAL #7.5 ( STERILE )	PAIR	300000	0.58	174000	A
4	GLOVE LATEX SURGICAL #8 ( STERILE )	PAIR	300000	0.58	174000	A
5	DISPOSABLE MEDICAL GAWN (WHITE OR BLUE)	PIECE	500000	1.5	750000	A
6	OPERATION ROOM FACE MASK DISP. MADE OF NON TRANMITANT FABRIC MATERIAL NOT PAPER	PIECE	1500000	0.088	132000	A
7	OXYGEN MASK ADULT WITH CONNECTION TUBE .	PIECE	80000	1.3	104000	A
8	OXYGEN MASK PEDIATRIC WITH CONNECTION TUBE .	PIECE	80000	1.7	136000	A
9	DISPOSABLE STERILE SURGICAL GOWN WITH HAND TOWEL, MADE OF POLYPROPYLENE IN THE PRIMARY MATERIAL,, THICK AND NON PERMEABLE "FLUID RESISTANT" ,SIZE: MEDIUM , LARGE AND X-LARGR	PIECE	15000	6	90000	A
10	OXYGEN NASAL CANNULA ADULT	PIECE	50000	0.8	40000	A
11	OXYGEN NASAL CANNULA PEDIATRIC	PIECE	20000	0.8	16000	A
12	OXYGEN NASAL CANNULA NEONATAL	PIECE	3000	0.5	1500	A
13	NEBULIZER COMPLETE ( AEROSOL, THEARAPY KIT ADULT ) WITH MASK .	SET	40000	2.6	104000	A
14	COMPLETE FLEXIBLE BREATHING SYSTEM TUBING SET, LENGTH 1.6 MT WITH WATER TRAP -REF- NO-2000 (ADULT)	SET	3000	25	75000	A
15	COMPLETE 8.5MM FLEXIBLE BREATHING SYSTEM TUBING SET LENGTH 1.6 MT HUMIDIFICATION LIMB 0.4MM TEMPERATURE PROBE SIZE 7.6MM WITH WATER TRAP AND ADAPTOR CLAMPS PEDIATRIC. CODE NO.4506	SET	2500	70	175000	A
16	BACTERIA FILTER ( SINGLE USE ) ( FILTA GUARD BREATHING FILTER 22F/22 M / 15 F -/ 1944	PIECE	3000	4.5	13500	A

17	FLOW REGULATOR PRECISION FLOW CONTROL DEVICE INLINE FOR GRAVITY INFUSION WITH INFUSION LINE AND LEUR LOCK CAP	PIECE	3000	2.9	8700	A
18	SYRINGE 5MLDISPOSABLE WITH OUT NEEDLE	PIECE	500000	0.08	40000	A
19	SYRINGE 10MLDISPOSABLE WITH OUT NEEDLE 3 PARTS &SUITABLE FOR ELECTRIC SYRING PUMP	PIECE	200000	0.14	28000	A
20	SHOE COVERS NYLON DISPOSABLE.	PIECE	100000	0.49	49000	A
21	NURSE HAT DISP.	PIECE	100000	0.07	7000	A
22	NEEDLE HYPODERMIC DISP. 21G	PIECE	1000000	0.035	35200	A
23	OXYGEN HUMIDIFIER	PIECE	15000	5.82	87300	A
24	ENDOTRACHEAL TUBE with cuff # 7 INTERNAL DIAMETER	PIECE	1000	2	2000	A
25	ENDOTRACHEAL TUBE with cuff #7.5 INTERNAL DIAMETER	PIECE	1000	2	2000	A
26	INFUSION ADMINISTRATION SET WITH AIR VENT&INJECTION PORT,CHAMBER WITH FILTER SIZE15- 20M L	SET	400000	0.432	172800	A
27	CENTRAL VIENOUS PRESSURE CATHETER BILUMEN SET 7Fr (16G:18G) J - GUIDE WIRE 0.9*700mm , TWO INTRODUCER 1.4*70mm 1.7*70mm ,DIALATOR 8Fr 2.69mm /0.96mm AND SYRINGE.COMPLET SET.	SET	2000	44	88000	A
28	I.V. CANNULA WITH INJECTION PORT 24G	PIECE	200000	0.4	80000	A
	Total Price (NIS)			NIS	2522200	
	Total Price( \$)			\$	720628.5714	